Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP 65.015.615

abeas@abeas.org.br – www.abeas.org.br

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – ABEAS, Organização Social em Saúde, gestora do Hospital de

Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho, por intermédio do seu Diretor no uso de

suas atibuições legais torna público:

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 013/2022.

FARMACÊUTICO.

NOME CARGO INSCRIÇÃO

NOEMIA ALMEIDA FRAZÃO DOS SANTOS

FARMACÊUTICO

090720220911

GEANGELA MORAES

FARMACÊUTICO

070720221059

___________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO LOPES

___________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO – ABEAS

São Luís, MA, 18 de julho de 2022.

mailto:beas@abeas.org.br
http://www.abeas.org.br/

		2022-07-18T16:21:56-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807

		2022-07-18T20:27:32-0300
	JOAO NETO DA SILVA AGUIAR:64894932172